
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

@ PREFEITURA
SAOUAREMA

TIlABAI.HO E Rl:SPETTO

DECRETO N° 2.274 DE 18 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a composição do Comitê de Investimentos no
âmbito do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores
Municipais de Saquarema.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, do Estado do Rio
de Janeiro, no uso das atribuições legais e;

Considerando o que dispõe o Decreto nO 1.228 de 28 de
setembro de 2012, que cria o Comitê de Investimentos do Instituto
de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de
Saquarema - IBASS.

DECRETA

Art. 1° O Comitê de Investimentos do Instituto de Benefícios e Assistência aos
Servidores Municipais de Saquarema - IBASS, passa a ser composto pelos seguintes
membros:

1) Nilmar Epaminondas da Silva - Presidente do IBASS;
2) Patrícia Castro Machado - Chefe de Contabilidade do IBASS;
3) Emília de Fátima Pereira Duarte - Chefe de Recursos Humanos - IBASS;
4) Gabriela Alves de Araújo - Diretora de Administração e Finanças - IBASS;
5) Davi Balbino da Costa Junior - Assistente Administrativo do Poder Executivo
Municipal.

Art. 2° Este Decreto terá efeitos retroativos na data de 01 de março de 2022 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Saquarema, 18 de março de 2022.

~Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670 I 0001-21
Rua Coronel Madurewa, 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28990-756
(221 2651-2254 - pms@saquarema rJ gov br - www saquarema rj gov br


